



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DESTE MUNICÍPIO/ORGÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-003/2022 - SEDUMA
 HORÁRIO: 13/09/22 AS 9:00.

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS VETERINÁRIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO ABRIGO MUNICIPAL JANE FREIRE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE, DESTE MUNICÍPIO, E EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Declaramos que, nos preços apresentados e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances eletrônicos, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	LOTE ÚNICO		VALOR GLOBAL
					VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	
1	ENROFLOXACINO 50MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	DECHRA	CAIXA	100,00			R\$ 3.924,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)
2	ENROFLOXACINO 150MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	DECHRA	CAIXA	50,00			R\$ 2.170,00 (DOIS MIL, CENTO E SETENTA REAIS)
3	DOXICICLINA 50MG - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	WORLD	CAIXA	100,00			R\$ 3.104,00 (TRÊS MIL, CENTO E QUATRO REAIS)
4	DOXICICLINA 100MG - CAIXA COM 07 COMPRIMIDOS	WORLD	CAIXA	100,00			R\$ 1.625,00 (MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
5	DOXICICLINA 200MG - CAIXA COM 07 COMPRIMIDOS	WORLD	CAIXA	50,00			R\$ 23,85 (VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)
6	AMOXILINA 50MG- CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	VANSIL	CAIXA	30,00			R\$ 51,23 (CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)
7	AMOXILINA 300MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	VANSIL	CAIXA	20,00			R\$ 58,95 (CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)
8	MELOXICAM 0,5MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	AVERT	CAIXA	100,00			R\$ 22,80 (VINTE E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)
9	MELOXICAM 1MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	AVERT	CAIXA	100,00			R\$ 29,76 (VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

A. R. B. OLIVEIRA
 CNPJ: 14.939.247/0001-82
 INSC. EST. 06.593.575-6

A. R. B. Oliveira – ME
 CNPJ: 14.939.247/0001-82
 Tra. Francisco Bezerra, 12, Centro
 Alto Santo – CE, CEP: 62970-000
 Tel: (88) 99279-5200





10	MELOXICAM 2MG- CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	AVERT	CAIXA	50,00	R\$ 38,63 (TRINTA E OITO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.931,50 (MIL NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
11	ANTIPULGA - SAROLANER 5MG CX COM 03 UNIDADES	ZOETIS	CAIXA	50,00	R\$ 66,08 (SESSENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 3.304,00 (TRÊS MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS)
12	ANTIPULGA - SAROLANER 10MG CX COM 03 UNIDADES	ZOETIS	CAIXA	100,00	R\$ 66,08 (SESSENTA E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 6.608,00 (SEIS MIL, SEISCENTOS E OITO REAIS)
13	ANTIPULGA - SAROLANER 20MG CX COM 03 UNIDADES	ZOETIS	CAIXA	20,00	R\$ 70,08 (SETENTA REAIS E OITO CENTAVOS)	R\$ 1.401,60 (MIL QUATROCENTOS E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)
14	ANTIPULGA - SAROLANER 40MG CX COM 03 UNIDADES	ZOETIS	CAIXA	10,00	R\$ 87,10 (OITENTA E SETE REAIS E DEZ CENTAVOS)	R\$ 871,00 (OITO CENTOS E SETENTA E UM REAIS)
15	PREDNISONA 5MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	PROVETS	CAIXA	50,00	R\$ 20,52 (VINTE REAIS CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)	R\$ 1.026,00 (MIL E VINTE E SEIS REAIS)
16	PREDNISONA 20MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	PROVETS	CAIXA	30,00	R\$ 46,68 (QUARENTA E SEIS REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 1.400,40 (MIL E QUATROCENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
17	CEFADROXILA 110MG - CAIXA COM 05 COMPRIMIDOS	VANSIL	CAIXA	30,00	R\$ 19,84 (DEZENOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)	R\$ 595,20 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS)
18	CEFADROXILA 220MG - CAIXA COM 05 COMPRIMIDOS	VANSIL	CAIXA	20,00	R\$ 65,99 (SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.319,80 (MIL TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)
19	CEFADROXILA 440MG - CAIXA COM 05 COMPRIMIDOS	VANSIL	CAIXA	10,00	R\$ 79,01 (SETENTA E NOVE REAIS E UM CENTAVO)	R\$ 790,10 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS E DEZ CENTAVOS)
20	OXITRETACICLINA 125ML	AGENER UNIAO	SPRAY	30,00	R\$ 35,23 (TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 1.056,90 (MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
21	SULFA+ TRIMETOPRIM - 20ML	PROVETS	FRASCO	20,00	R\$ 35,25 (TRINTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)	R\$ 705,00 (SETECENTOS E CINCO REAIS)
22	CLORIDRATO DE TRAMADOL 40MG - - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	AGENER UNIAO	COMPRI MIDO	20,00	R\$ 90,86 (NOVENTA REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.817,20 (MIL OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS)
23	SUPLEMENTO VITAMINICO 1	NOVRRIE	FRASCO	10,00	R\$ 125,37 (CENTO E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 1.253,70 (MIL DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
24	SUPLEMENTO MINERAL 1L	NOVRRIE	FRASCO	10,00	R\$ 184,30 (CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS)	R\$ 1.843,00 (MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS)
25	LARVICIDA 500MG-SPRAY	AGENER UNIAO	SPRAY	30,00	R\$ 20,58 (VINTE REAIS CINQUENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 617,40 (SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
26	CARVÃO ATIVADO-BISNAGA	LAVIZOO	UNIDADE	50,00	R\$ 15,93 (QUINZE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 796,50 (SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
27	SUPLEMENTO VITAMINICO - BISNAGA	LAVIZOO	UNIDADE	30,00	R\$ 43,06 (QUARENTA E TRÊS REAIS E SEIS CENTAVOS)	R\$ 1.291,80 (MIL DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS)



A.R.B. Oliveira - ME
 CNPJ: 14.939.247/0001-82
 Tra. Francisco Bezerra, 12, Centro
 Alto Santo - CE, CEP: 62970-000
 Tel.: (88) 99279-5200

A.R.B. OLIVEIRA
 CNPJ: 14.939.247/0001-82
 INSC. EST. 06.593.575-6



28	SUPLEMENTO MINERAL-BISNAGA	LAVIZOO	UNIDAD E	30,00	R\$ 22,16 (VINTE E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)	R\$ 664,80 (SEISCENTOS E SSESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
29	PRO BIÓTICOS -BISNAGA	AVERT	UNIDAD E	30,00	R\$ 47,79 (QUARENTA E SETE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 1.433,70 (MIL QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS)
30	ANTITÓXICO PET-SUSPENSÃO	VCB	UNIDAD E	80,00	R\$ 15,35 (QUINZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 1.228,00 (MIL DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS)
31	COLEIRA REPELENTE-COLEIRA	COVELI	UNIDAD E	30,00	R\$ 38,00 (TRINTA E OITO REAIS)	R\$ 1.140,00 (MIL CENTO E QUARENTA REAIS)
32	RANITIDINA 80MG CX COM 12 UNIDADES	COVELI	CAIXA	20,00	R\$ 42,95 (QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 859,00 (OITO CENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS)
33	METOCLOPRAMIDA	BIOVET	FRASCO	10,00	R\$ 23,33 (VINTE E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 233,30 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
34	VERMÍFUGO ORAL CX COM 4 UNIDADES	BIOVET	CAIXA	100,00	R\$ 8,99 (OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 899,00 (OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)
35	VERMÍFUGO ORAL	BIOVET	FRASCO	100,00	R\$ 37,77 (TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS)	R\$ 3.777,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS)
36	OMEPRAZOL 20MG CX COM 10 UNIDADES	BIOVET	CAIXA	20,00	R\$ 33,17 (TRINTA E TRÊS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 663,40 (SEISCENTOS E SSESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
37	OMEPRAZOL 10MG CX COM 10 UNIDADES	BIOVET	CAIXA	20,00	R\$ 25,53 (VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 510,60 (QUINHENTOS E DEZ REAIS E SSESSENTA CENTAVOS)
38	VACINA CONTRA CINOMOSE, ADENOVÍRUS TIPO II, CORONAVÍRUS, PARAINFLUENZA, PARVOVÍRUS, LEPTOSPIRA ICTEROHAEMORRHAGIAE, LEPTOSPIRA CANICOLA. VACINA IMPORTADA.	ZOETIS	AMPOLA	300,00	R\$ 42,85 (QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)	R\$ 12.855,00 (DOZE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)
VALOR TOTAL LOTE:					R\$ 72.880,30 (SETENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)	

PROponente: A R B OLIVEIRA ME
 Endereço: TRA.FRANCISCO BEZERRA, 12, CENTRO, ALTO SANTO - CE, CEP: 62970-000.
 CNPJ N°: 14.939.247/0001-82

VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS A CONTAR DA ABERTURA DO CERTAME
 PRAZO DE EXECUÇÃO CONFORME EDITAL
 DADOS BANCÁRIOS: Banco Bradesco ; agencia 5098-9 / conta: 0002086-9

DADOS DO RESP. ASSINATURA DO CONTRATO
 NOME: ANTONIO RENATO BEZERRA OLIVEIRA

A.R.B. OLIVEIRA
 CNPJ: 14.939.247/0001-82
 INSC. EST. 06.593.575-6

A.R.B. Oliveira - ME
 CNPJ: 14.939.247/0001-82
 Tra.Francisco Bezerra, 12, Centro
 Alto Santo - CE, CEP: 62970-000
 Tel.: (88) 99279-5200

R\$ 72.880,30 (SETENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Alto Santo Ceara, 13 de setembro de 2022.





END: Tra.Francisco Bezerra, 12, Centro, Alto Santo – CE, CEP: 62970-000.
CPF: 855.324.793-72
RG: 329063898 SSPDS CE
CARGO: MEDICO VETERINARIO

Antonio Renato Bezerra Oliveira

ANTONIO RENATO BEZERRA OLIVEIRA – Representante Legal
CPF N°: 855.324.793-72 e RG N°: 329063898 SSPDS CE



A.R.B. Oliveira – ME
CNPJ: 14.939.247/0001-82
Tra.Francisco Bezerra, 12, Centro
Alto Santo – CE, CEP: 62970-000
Tel.: (88) 99279-5200

A.R.B. OLIVEIRA
CNPJ: 14.939.247/0001-82
INSC. EST. 06.593.575-6